ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเช็คซ่อมเปลี่ยนชุดซีลปั๊มน้ำ เพื่อซ่อมเครื่องจักรหมายเลข       
๒๕-๖๗๕๒-๐๔-๒ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเช็คซ่อมเปลี่ยนชุดซีลปั๊มน้ำ เพ่ือซ่อมเครื่องจักรหมายเลข ๒๕-๖๗๕๒-๐๔-๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ร้านรุ่งเรืองกลการ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๐๐.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)